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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 
 

Türkiye 
Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) faiz kararını açıkladı. Banka politika faizini 500 baz 

puan artırdı. Faiz artışıyla birlikte TCMB operasyonel çerçevede değişikliğe giderek gecelik 

borçlanmada 1 haftalık repo faizi üzerinde 3 puanlık marj belirledi.  

Goldman Sachs, 500 baz puanlık faiz artırımının enflasyondaki artış ve Türk lirasındaki değer 

kaybına yönelik tek seferlik bir ayarlama olduğunu ve bir faiz artırım döngüsünün başlangıcı 

olmadığını belirtti. 

Merkez Bankası'nın (TCMB) yerel seçimlere bir hafta kala politika faizinde gerçekleştirdiği sürpriz 

faiz artışı dolar/TL'yi tarihi zirveden aşağı çekti. 

İşlemciler dünkü kararın zamanlamasına ve sürpriz etkisine dikkat çekerken TCMB'nin gerektiği 

zaman, gereken her aracı kullanmakta kararlı olduğunu gösterdiğini de söylediler. Ekonomistler 

ise PPK metin içeriklerinin artan kalitesine dikkat çekerken hem kararın hem de 2024'ün ikinci 

yarısında dezenflasyon "tesis edilecek" söyleminin TCMB'nin fiyat istikrarı için "kararlı" bir 

duruşunu gösterdiğini söylediler. 

TCMB dün politika faizini %45'ten %50'ye yükseltmesinin yanısıra operasyonel çerçevede 

değişikliğe giderek likidite gelişmelerine göre kullanılabilecek marjı 150 baz puandan 300 baz 

puana genişletti.  

Böylece TCMB'nin politika faizi %50, faiz koridorunun alt bandını oluşturan gecelik borç alma faizi 

%47, üst bandını oluşturan gecelik borç verme faizi ise %53 oldu. Geç likidite penceresi faiz oranı 

ise %56 seviyesinde. 

Para Politikası Kurulu (PPK), "Kurul, enflasyon görünümündeki bozulmayı dikkate alarak politika 

faizinin artırılmasına karar vermiştir. Aylık enflasyonun ana eğiliminde belirgin ve kalıcı bir düşüş 

sağlanana ve enflasyon beklentileri öngörülen tahmin aralığına yakınsayana kadar sıkı para 

politikası duruşu sürdürülecektir" dedi.  

TCMB metnine enflasyonda "belirgin ve kalıcı" bir bozulma öngörülmesi durumunda ise "para 

politikası duruşu sıkılaştırılacak" ifadesi de faiz artışına gidilmesine rağmen korundu.  

Tahminleri aşan ve çekirdek göstergelerin yüksek seyrini koruduğunu gösteren Şubat ayı 

enflasyon verilerinin ardından enflasyon beklentileri gittikçe TCMB'nin %36 düzeyinde olan yıl 

sonu tahmininden uzaklaşacak şekilde yukarı revize ediliyordu. Bu kapsamda dünkü kararın 

enflasyon beklentilerine etkisi de yakından izlenecek 

Bugün Mart ayına ilişkin imalat sanayi kapasite kullanım oranı, reel kesim güven endeksi ve Şubat 

ayına ilişkin yabancı ziyaretçi verileri yer alıyor. 

ABD 
ABD'de imalat sanayi Satınalma Yöneticileri Endeksi (PMI), Mart'ta aylık 0,3 puan artarak 52,5 ile 
21 ayın en yüksek seviyesine çıktı.  



ABD'de ikinci el konut satışları, Şubat’ta yüzde 9,5 artışla bir yılın en yüksek seviyesine çıktı. 
 

Avrupa 
İngiltere Merkez Bankası (BoE), politika faizini beklentilere paralel şekilde yüzde 5,25te sabit 
tuttu. 
 

Asya 
Japonya'da enflasyon üç aydır yaşadığı düşüşün ardından Şubat'ta hızlandı. 

 

PARİTELER 

➢ USD/TL  
Dün TCMB piyasa beklentisinin önüne geçerek 500 baz puan faiz artırımı yaptı. Biriken endişeleri 

gidermek ve artan spekülasyonları önlemek için mesaj dolu güçlü bir faiz kararı olduğunu 

söylemek mümkün. Hem 500 baz puanlık faiz artırımı yapıldı hem bunu +/-300 baz puanlık bant 

içine alındı hem de gerekli olması halinde para politikası duruşu sıkılaşacaktır ifadesi korundu. 

Yine aynı şekilde sterilazsyon araçlarının etkin şekilde kullanılacağı ifade edildi. Karar sonrası 

Dolar/TL 32 seviyesine doğru gerilemesinin ardından bu sabah tekrar sınırlı yukarı yönlü eğilimle 

32.14 seviyesinden işlemler geçmekte. Dolar endeksinde yaşanan yukarı yönlü hareket ve TL’nin 

Dolar karşısındaki zayıf görünümü bunda etkili olmuş görünüyor. 32 seviyesinin üzerindeki 

seyirlerin sürmesi beklenebilir.  

Teknik Analiz: USD/TL dün TCMB’nın beklenti dışında faiz artımı ile aşağı yönlü hareketler 

sergiledi ve 32 seviyesini gören Dolar/TL haftanın son iş gününde hafif yukarı yönlü eğilimler ile 

32,13 seviyelerinde hareketlerini sürdürüyor. Gün içinde olası yukarı yönlü hareketlerde 32,50 

aşağı yönlü hareketlerde ise 31,50 seviyelerini direnç ve destek olarak takip ediyor olacağız. 

Destekler:32/31,50/ 31,10 
Dirençler: 32,50 

 

➢ EUR/TL  
Dün açıklanan TCMB faiz kararı sonrası EUR/TL aşağı yönlü satış baskısı altında kaldı. Diğer bir 

yandan Avrupa Komisyonu'nun dün açıkladığı son Satın Alma Yöneticileri Endeksi anketine göre, 

Avro Bölgesi İmalat PMI değeri Mart ayında 46,5'ten 45,7'ye yükselerek 47,0 olan konsensüs 

tahmininin altında kaldı. Bu arada, Hizmetler PMI rakamı Şubat ayındaki 50,2'den Mart ayında 



51,1'e yükselerek 50,5'lik tahmini aştı. Avro Bölgesi Bileşik PMI Mart ayında 49,7'lik beklentiye ve 

46,3'lük Şubat ayı değerine kıyasla 49,9'a yükseldi. Yatırımcılar, bugünFed Başkanı Powell ve 

Barr'ın konuşmalarının yanı sıra Almanya IFO İş İklimi raporunu da takip edecek. Önümüzdeki 

hafta, Şubat ayı Almanya Perakende Satışları ve dördüncü çeyrek (Q4) ABD Gayri Safi Yurtiçi 

Hasılası (GSYH) açıklanacak. Bu olaylar EUR/USD paritesine net bir yön verebilir.  

 Teknik Analiz: EUR/TL faiz kararı sonrası geri çekilmeler yaşayarak haftanın son iş gününde 34,87 

seviyelerinden işlem görüyor. Bugün Avrupa bölgesinde veriler var bu sebeple yine hareketlilikler 

yaşanabilir. Haftanın son gününde 35 seviyesi altında kapanışlar yaşanması durumunda 34,50 

seviyelerini, 35 seviyesi üzerinde kapanışlar yaşanması durumunda ise 35,50 seviyelerini takip 

ediyor olacağız. 

Destekler: 34,50/34 
Dirençler: 35,50/36 
 

 

➢ GBP/TL  
Dün açıklanan TCMB faiz kararı sonrası GBP/TL aşağı yönlü satış baskısı altında kaldı. Öte yandan 

dün yapılan Mart ayı toplantısında beklendiği gibi faiz oranını değiştirmeyerek %5,25'te tuttu. 

BoE Başkanı Andrew Bailey, ekonominin Para Politikası Kurulu'nun (MPC) faiz oranlarını 

düşürebileceği bir noktada olmadığını, ancak ekonominin doğru yolda ilerlediğini söyledi. 

Piyasalar, İngiltere merkez bankasının faiz oranlarını düşürmeye başlamadan önce ücret artışının 

ılımlılaştığına dair daha fazla kanıta ihtiyaç duyacağını öngörüyor. Bununla birlikte, yatırımcılar 

bu yıl BoE'nin faiz indirimlerine ilişkin bahislerini sürdürüyor ve BoE politika yapıcısının güvercin 

eğilimi İngiliz Sterlini (GBP) üzerinde ağırlık oluşturuyor ve GBP/USD paritesi için bir ön direnç 

görevi görüyor. Bugün ise sabah seansınd aaçıklanan verilere göre ; Birleşik Krallık Perakende 

Satışları Şubat ayında aylık bazda -%0,3 beklenirken ve Ocak ayında %3,6 kaydedilirken büyüme 

göstermedi.Oto motor yakıt satışlarının hariç tutulduğu Çekirdek Perakende Satışlar aylık bazda 

%0,2 artarken, Ocak ayında bu oran %-0,1 ve %3,4 olarak gerçekleşmişti.Birleşik Krallık'ta yıllık 

Perakende Satışlar Şubat ayında -%0,7 beklentiye ve Ocak ayındaki %0,5'e karşılık %0,4 düşerken, 

Çekirdek Perakende Satışlar da -%0,9 beklentiye ve %0,5'e karşılık %0,5 azaldı.   

Teknik Analiz : GBP/TL faiz kararı sonrası geri çekilmeler yaşayarak haftanın son iş gününde 40,56 

seviyelerinden işlem görüyor. Haftanın son iş gününde sabah seansında veriler açıklandı ve gün 



içinde ise küresel piyasa ve ABD tarafında konuşmalar takip edilecek. Kurda olası yukarı yönlü 

hareketlerde 41,70 seviyesini direnç 40,55 seviyesini ise destek olarak takip ediyoruz. 

Destekler:40,55/40 

Dirençler:41,30/41,70 

 

 

➢ ALTIN   
FED toplantısı sonrasında ABD 10 yıllık faizinin pozitif fiyatlamalara yeterince eşlik edememesi 

altın fiyatlarında kar satışlarının görülmesine neden oluyor. ABD tahvil faizlerinde yaşanabilecek 

geri çekilme altın fiyatları için yukarı hareketi destekleyici olabilir. 

Teknik Analiz:Ons altında hızlı yükseliş hareketinin ardından kar realizasyonlarının etkilerini 

izliyoruz. 2222 seviyesine doğru yükselen sarı metalde kar satışlarını normal karşılıyoruz. Kar 

realizasyonlarının devamı halinde 2150 bölgesi önemli destek bölgesi olarak izlenebilir. Kar 

realizasyonları yerini tepki alımlarına bıraktığı takdirde 2180 ve 2195 bölgeleri direnç seviyesi 

olarak takip edilebilir. 

Destekler:2140/2000 

Dirençler:2230 
 



 
 

➢ PETROL 
Petrol fiyatları, Gazze'de ateşkes anlaşmasına varılması ve böylece Ortadoğu'ya ilişkin jeopolitik 

endişelerin azalması olasılığıyla gerilerken güçlü dolar ve ABD'de azalan yakıt talebi de fiyatlar 

üzerinde baskı oluşturdu.Brent ham petrolünün en yakın vadeli varil fiyatı LCOc1 %0.68 

gerileyerek 85.2 dolar seviyesinde işlem gördü. 

 
 

➢ 5 YILLIK CDS 

Türkiye'nin beş yıllık CDS'i 310,660 seviyesinden işlem görüyor.  

https://emea1-apps.platform.refinitiv.com/web/apps/quotewebapi?RIC=LCOc1


 

 

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex ,İnvesting , Trading View 
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Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece 
bilgi içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan 
herhangi bir şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer 
araçların satış teklifi veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin 
değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye 
çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia 
etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken 
olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol 
Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle 
bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü kişi işbu materyalin içeriğinde 
yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski olduğunu kabul eder. 

TR: 

SAATİ 

PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ  

09:00 GBP Çekirdek Perakende Satışlar (Aylık) (Şub )  3,4% 

09:00 GBP Perakende Satışlar (Yıllık) (Şub )  0,5% 

09:00 TRY Kapasite Kullanım Oranı (Mar)  76,4% 

11:00 EUR Almanya IFO İş Ortamı Endeksi (Mart 85,9 85,5 

11:00 EUR Almanya IFO Beklenti Endeksi (Mart) 84,7 84,1 

11:00 EUR Almanya IFO Anlık Değerlendirme (Mart) 86,8 86,9 
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